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Ældre og Rehabilitering Vi ønsker at sikre de gode rammer, for at kunne udføre det fortsatte 
arbejde. Vi er enige om, at det tværgående samarbejde er meget vig-
tigt, og vi gerne vil have mere af det.
Vi ser frem til, at der nu kommer ro på strukturen, så vi i stedet kan 
fokusere på vores kerneopgaver.
Det giver nemlig uro, når der sker strukturændringer, og specielt når 
de sker med så relativt kort mellemrum.
Vi er enige om, at vi gerne vil fokusere på det hele menneske og ha-
ve opmærksomhed på, at sundhed er mangeartet.
Vi ønsker med denne ændring at få mere fokus på det hele menne-
ske, med udspring i en bred sundhedsforståelse (fys, psy, soc mv). 
Een indgang til kommunen kan give grundlag for det. Struktur løfter 
ikke alene denne opgave, men det tværgående samarbejde i hverda-
gen. Vi oplever alle, at der er stor lyst og engagement til at løfte "op-
gaven om det hele menneske". Vi på medarbejdersiden ønsker rum 
og tid til samarbejdet - værdsætter aktuelt det gode initiativ omkring 
kompetenceudvikling i forbindelse med værdighedspolitikken, som er 
et godt eksempel på et sådan samarbejde.
Vores konklusion:
Vi hilser den nye struktur velkommen!
Vi ser frem til arbejdet i den nye struktur og det fremtidige samarbej-
de, i særdeleshed det tværfaglige.
Vi har et håb om, at der bliver ro til at udfolde den nye struktur, så vi 
får fokus på kerneopgaven.

Ledelsessekretariatet Ledelsessekretariatets MED-udvalg har den 22. november 2016 be-
handlet forslag til organisationsændring pr. 1. november 2016.

Udvalget var enige om, at det gav god mening at samle Social- og 
Sundhedsudvalgets områder under samme direktør således, at Æl-
dre og Rehabilitering og Sundhedsudvikling fremover refererer til Vel-
færds- og Undervisningsdirektøren, og Plan fremover refererer til 
Kommunaldirektøren. 
Joan Jacobsen havde meldt afbud, men har oplyst, at Plan er glade 
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for organisationsændringen, det giver noget ro og kontinuitet i forhold 
til deres arbejde og opgaver. 
Tiltrådt. 


